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Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy 
w powiecie oleckim (III)

 PUP Olecko Data publikacji: 09.02.2018

Aktywizacja osób młodych pozostających
bez pracy w powiecie oleckim

Powiatowy Urząd Pracy w Olecku, na podstawie umowy zawartej z Wojewódzkim Urzędem Pracy w 
Olsztynie w 2018 roku kontynuuje realizację projektu pozakonkursowego pod nazwą , „Aktywizacja osób 

.  młodych pozostających bez pracy w powiecie oleckim (III)"
  

 Projekt współfinansowany jest ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, realizowany w ramach
 Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój   2014-2020 – Działanie 1.1. Wsparcie osób młodych 

pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy-projekty pozakonkursowe; Poddziałanie 1.1.2 
 Wsparcie udzielane z Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych.

  
Celem projektu jest zwiększenie możliwości zatrudnienia osób młodych do 29 roku życia pozostających 
bez pracy w powiecie oleckim. 
  
Okres realizacji projektu: 01.01.2017r. – 31.12.2018r. 
  
Całkowita wartość projektu (2017-2018) wynosi 2.237.378,32 zł, z czego dofinansowanie projektu ze 
środków Unii Europejskiej wynosi 2.055.926,94 zł. 
  

 K wota środków przeznaczonych na realizację działań projektowych w 2018 roku wynosi natomiast 
1.075.178,11 zł, z czego dofinansowanie ze środków Unii Europejskiej to  987.981,17 zł. 
  
  
W 2018 roku w ramach projektu realizowane są następujące formy wsparcia:

pośrednictwo pracy / poradnictwo zawodowe;
staże zawodowe;
szkolenia zawodowe;
jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej;
bony na zasiedlenie;
prace interwencyjne.

  
Projekt adresowany jest do osób młodych w wieku 18-29 lat (tj. do dnia przed dniem 30 urodzin), 
pozostających bez pracy, zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Olecku jako osoby 
bezrobotne (z ustalonym II profilem pomocy*), które nie uczestniczą w kształceniu lub szkoleniu (tzw. 
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 młodzież NEET). W procesie rekrutacji priorytetowo traktowane będą osoby z niepełnosprawnościami 
 oraz długotrwale bezrobotne.

  
Za osobę z kategorii NEET uznaje się osobę, która spełnia łącznie trzy następujące warunki:

nie pracuje, tj. jest bezrobotna lub bierna zawodowo,
nie kształci się, tj. nie uczestniczy w kształceniu formalnym w trybie stacjonarnym rozumianym 
jako kształcenie w formach szkolnych w trybie dziennym (kształcenie formalne w trybie 
stacjonarnym rozumiane jest jako kształcenie w systemie szkolnym na poziomie szkoły 
podstawowej, gimnazjum, szkół ponadgimnazjalnych, jak również kształcenie na poziomie 
wyższym w formie studiów wyższych lub doktoranckich realizowanych w trybie dziennym),
nie szkoli się, tj. nie uczestniczy w  pozaszkolnych zajęciach mających na celu uzyskanie, 
uzupełnienie lub doskonalenie umiejętności i kwalifikacji zawodowych lub ogólnych, potrzebnych 
do wykonywania pracy (nie brała udziału w tego typu formie aktywizacji, finansowanej ze 
środków publicznych, w okresie ostatnich 4 tygodni).

  
Za osobę długotrwale bezrobotną uznaje się:

w przypadku osób do 25 lat – pozostającą w bezrobociu (łącznie z czasem pozostawania bez pracy 
przed rejestracją w Powiatowym Urzędzie Pracy)  przez okres ponad 6 miesięcy,nieprzerwanie
w przypadku osób w wieku 25 lat i więcej – pozostającą w bezrobociu (łącznie
z czasem pozostawania bez pracy przed rejestracją w Powiatowym Urzędzie Pracy)  nieprzerwanie
przez okres ponad 12 miesięcy.

  
Planowane efekty realizacji projektu:

min. 60% uczestników projektu (a w przypadku osób długotrwale bezrobotnych uczestniczących w 
projekcie min. 62%) otrzyma ofertę pracy, kształcenia ustawicznego, przygotowania zawodowego 
lub stażu po opuszczeniu programu,
min. 69% uczestników projektu (a w przypadku osób długotrwale bezrobotnych uczestniczących w 
projekcie min. 59%), uczestniczyć będzie w kształceniu /szkoleniu lub uzyska kwalifikacje lub 
będzie pracować (w tym na własny rachunek) po opuszczeniu programu,
min. 78% uczestników projektu (a w przypadku osób długotrwale bezrobotnych uczestniczących w 
projekcie min. 80%), ukończy interwencję wspieraną w ramach Inicjatywy na rzecz zatrudnienia 
ludzi młodych,
ogólna efektywność zatrudnieniowa (dla uczestników nie kwalifikujących się do żadnej z poniżej 
wymienionych grup) wyniesie min. 38%,
efektywność zatrudnieniowa dla uczestników niepełnosprawnych wyniesie min. 12%,
efektywność zatrudnieniowa uczestników długotrwale bezrobotnych wyniesie min. 30%,
efektywność zatrudnieniowa uczestników o niskich kwalifikacjach wyniesie min. 43%.

  
  
* W uzasadnionych przypadkach do udziału w szkoleniach grupowych realizowanych w ramach projektu 

 mogą być dopuszczone osoby z ustalonym I profilem pomocy.
  
Szczegółowych informacji na temat poszczególnych form wsparcia udzielają pracownicy Powiatowego 

 Urzędu Pracy w Olecku.
  
  
Projekt realizowany jest w ramach

 Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych.
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Olecko, dnia 09.02.2018 r. 
 

UWAGA! Rekrutacja do projektu została zakończona.

Załączniki
Plakat POWER 2018 (pdf, 356 KB)

/documents/2181356/2199357/Plakat%20POWER%202018/afc3a7f7-5599-49d7-865c-3df047098635?t=1518172331988
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